
Zarządzenie Nr  312/Or/11 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 18 lipca 2011 r. 

 

w sprawie zmiany  Zarządzenia Nr  284/Or/11 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z 

dnia 24 czerwca 2011 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na 

stanowisko Dyrektora Miejskiego Składowiska Odpadów w Kędzierzynie-Koźlu 
 
 

Na podstawie art. 11 ust.1 w związku z art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 listopada 

2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458) oraz art. 33  ust. 3  i  5  

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.   W § 1 zarządzenia Nr  284/Or/11 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 24 

czerwca 2011 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

Dyrektora Miejskiego Składowiska Odpadów w Kędzierzynie-Koźlu pkt. 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„2) Mirosław Magiera – Asystent Prezydenta Miasta ds. informacji i realizacji usług 

publicznych,”. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 
 
 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 

 
 


